Mf e - .  P R I F C I T U R A  MU NI C I PA L  00

í  P A U D A L H O
C on stru ifu io  um  novo  a w u jn W

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

SANÇÃO 05/2024
REFERENTE AO PROJETO DE LEI N° 02/2024

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual “Denomina o
nome de Arlindo Joaquim de Santana (irmão Arlindo) o PSF localizado na
comunidade de Chã do Conselho e dá outras providências”.

Com a devida comunicação da Colenda Câmara, o referido
projeto de autoria do Gabinete do Vereador Tiago Avelino da Silva, foi
apresentado e aprovado por unanimidade em única discussão e votação na 04a
Reunião Ordinária do 15° período Legislativo realizada no dia 07 de março de
2024

Com Redação Final apresentada pela Comissão de Constituição,
Justiça e Redação, aprovada por unanimidade na 5a Reunião Ordinária do 15°
Período Legislativo realizada no dia 13 de março de 2024, assim sendo,
sanciono o referido projeto e pronunciando-me desta forma, por sua SANÇÃO
EXPLÍCITA E IRRESTRITA

Publique-se.

Gabinete do Prefeito
Paudalho, 27 de março de 2024.

Man: o Fuchs Campos Gouveia
Prefeito Constitucional

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
w w w  n a n r l a f h .